PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 229/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 82/2021 

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS: Não 

DATA DA ABERTURA: 19 de janeiro de 2022. 

HORÁRIO DE ABERTURA: às 09 horas 

ENDEREÇO DE ACESSO 

http://saobrasdosuacui.pregaonet.com.br 

VALOR GLOBAL ESTIMADO 

R$ 39.733,75 (trinta e nove mil e setecentos e trinta e três reais e setenta e cinco 

centavos). 

FORMA DE ADJUDICAÇÃO 

Por item 

MODO DE DISPUTA  

Aberto 

LANCES 

Os lances deverão respeitar o intervalo mínimo de cinco minutos. 

EXIGÊNCIA DE AMOSTRAS 

Não 

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES

[...]

2.1 - A presente licitação tem como objeto a aquisição de placas de sinalização viária 

para indicação de lombadas nas vias públicas do Município de São Brás do Suaçuí.  

III - DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS  

3.1 - A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 39.733,75 

(trinta e nove mil e setecentos e trinta e três reais e setenta e cinco centavos). 

http://saobrasdosuacui.pregaonet.com.br/

3.2 - O valor máximo a ser pago a cada item está contido no Termo de Referência 

(ANEXO VI). 

3.3 - As despesas decorrentes deste certame correrão à conta da seguinte dotação,